

416 ApS

Sølvgade 24 2
1307 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Jens Frederik Hostrup-Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

416 ApS
Sølvgade 24 2
1307 København K

CVR-nr: 37344281
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde agenturer og salg af tilknyttede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 2.584.434. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.673.379.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-18.224	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.224	0
Resultat af ordinær primær drift			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.585.000	0
Andre finansielle indtægter		16.277	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.851	0
Ordinært resultat før skat		5.169.007	0
Skat af årets resultat		-216	-682
Årets resultat		2.584.434	-682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.584.434	-682
I alt		2.584.434	-682

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		11.340.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.340.000	
Anlægsaktiver i alt		11.340.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		77	0
Tilgodehavender i alt		50.077	50.000
Likvide beholdninger		39.777	49.248
Omsætningsaktiver i alt		89.854	99.248
Aktiver i alt		11.429.854	99.248

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.623.379	38.263
Egenkapital i alt		2.673.379	88.263
Gæld til realkreditinstitutter		6.662.539	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.991.936	0
Skyldig selskabsskat		0	10.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.756.475	10.985
Gældsforpligtelser i alt		8.756.475	10.985
Passiver i alt		11.429.854	99.248

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1